
平成 27年 3月吉日 

お客様各位  

株式会社 九州ハイテック 

〒891-0115 鹿児島市東開町 15-5 

TEL 099-298-1115 

FAX 099-298-1116 

担当：日高 

ゴールデンウィーク休暇及び出荷業務のご案内 

 

 

拝啓、貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、 

 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標記の件につきまして下記の通り、御案内申し上げます。 

 

誠に恐縮ですが、連休前後日は御注文の集中が予想されますので、早めの御注文を頂き

ますようお願い申し上げます。 

 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。 

 

 

 

                                     敬具 

 

                    

休業日  5月 2日 ～ 5月 6日 

※5月 7日より通常営業となります。 

 

 

最終受注日  4月 28日 

最終出荷日  4月 29日 

(4月 29日以降の受注は、5月 8日以降の出荷となりますので、ご了承ください) 

 


